Allacciamenti dal basso a richiesta.
Bottom connection on request.
Branchement par dessous sur
demande.
Anschluss von unten optional.
Conexión por abajo bajo pedido.
Гидравлическое соединение снизу
выполняется по запросу

mm
75/65-
20
watt
∆t50
55/45-
20
watt
∆t30
55/45-
24
watt
∆t26
...SVC ...SVC ...SVM ...SVM ...SVM
FBEN08520... 800 520 450 450 230 195
FBEN12520... 1200 520 450 600 310 260
FBEN15520... 1500 520 450 747 380 325
FBEN18520... 1800 520 450 868 445 375
FBEN20520... 2000 520 450 970 495 420
FBEN22520... 2200 520 450 1061 545 460
Materiale: Alluminio
Pressione di esercizio: 4 bar
Material: aluminium
Working pressure: 4 bar